[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2013 г. № 179
Об утверждении долгосрочной целевой программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг населению в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2013-2015 годы»
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района Богатовский Самарской области; ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг населению в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2013-2015 годы» (прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».

3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения возникшие с 1 января 2013 года.

  Глава  муниципального района

  Богатовский Самарской области                                      Ю. А. Григоревский
Исп. Соколов

2-15-65